СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«05» сентября 2019 г. №221

с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от

26.04.2013 №84 «Об определении мест

для исполнения уголовного наказания в

виде исправительных работ»

В соответствии с ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», в целях обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ

на территории Репьевского муниципального района, учитывая письмо Острогожского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по Воронежской области от 04.06.2019 № 37/ТО/29/21-325,

Совет народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального района от

26.04.2013 №84 «Об определении мест для исполнения уголовного наказания в виде

исправительных работ» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 перечня мест для исполнения уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Репьевского муниципального района (далее –

Перечень), утвержденного Решением, исключить;

1.2. Пункт 14 Перечня, утвержденного Решением, исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина